
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Gminę Książ Wlkp. w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski reprezentować będzie 
Burmistrz Książa Wlkp. Pan Teofil Marciniak. Zastępcą przedstawiciela będzie Radny Paweł 
Walkowiak.

§ 2. Traci moc uchwała nr III/19/02 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 13 grudnia 2002 roku 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3C2310CD-BD99-4F47-9EF4-242FCA4E0546. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Wybory samorządowe w kadencji 2014 -2018 wyłoniły nowy skład radnych Rady
Miejskiej w Książu Wlkp. Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski (SGiPW), aby
umożliwić kontynuację pracy zwróciło się z prośbą do Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Książu Wlkp. o podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenia Gminy i
Powiatów Wielkopolski oraz jego zastępcy.
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 3C2310CD-BD99-4F47-9EF4-242FCA4E0546. Uchwalony Strona 1




